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R E P U B L I K A   E   S H Q I P Ë R I S Ë

                                                        KËSHILLI I BASHKISË
KRYESIA

Nr. _____ prot.                                                                                  Pogradec, më 31. 5. 2022
VENDIM

Nr.2, Datë 31/05/2022

PËR FILLIMIN E PROCEDURËS SË KONSULTIMIT PUBLIK, PËR PROJEKT VENDIMET:

· PËR MIRATIMIN NË PARIM TË DHËNIES NË PËRDORIM, PËR AGROPYLLTARI, TË PASURIVE ME SIPËRFAQE TOTALE 4,89 HA (KATER PRESJE TETEDHJET E NENTE) HA. (Fshati Guras dhe Gështenjas).
· PËR MIRATIMIN NË PARIM TË DHËNIES NË PËRDORIM, PËR QËLLIME TURIZMI , TË PASURIVE ME SIPËRFAQE TOTALE 1,0739 HA (NJË PRESJE ZERO SHTATEQIND E TRIDHJETE E NËNTË) HA (Fshati Lin). 
       Në mbështetje të ligjit nr.139/2015 “Për Vetëqeverisjen Vendore” neni 18 dhe 54, të ligjit nr.146/2014 “Për Njoftimin dhe Konsultimin Publik” dhe Rregullores së Këshillit Pogradec për “Konsultimin Publikë” miratuar me VKB nr. 42, datë 05/03/2020, Kryesia e Këshillit, duke u bazuar në dispozitat ligjore të mësipërme dhe duke qënë se janë paraqitur për vendimarrje projekt vendime të cilat kërkojnë dhënien me qera të sipërfaqeve publike, pas konsultimit me Kryetarët e Komisioneve dhe sekretariatin e Këshillit:
V E N D O SI:
1. Të kalojë në proces konsultimi publik propozimin e Bashkisë Pogradec për dhënien e miratimit në parim për përdorim palëve të treta të sipërfaqeve të tokave në 2 projekt vendime bashkangjitur.
2. Për realizimin e procesit të konsultimit ngarkohen:

2.1. Çelnik Haxhillari 
Kryetar

2.2. Sotiraq Mangëri
Anëtar

2.3. Klea Nasto 

Anëtare
2.4. Mimoza Shuli

Anëtare

2.5. Shpresa Blacëri
Anëtare

2.6. Dhurata Leka

Anëtare

2.7. Jona Bojko 

Anëtare.
2.8. Matilda Tollaku
Anëtare.

2.9. Nexhmi Torra

Anetare

3. Grupi i mësipërm do të zbatojë procedurat e përcaktuara në Rregulloren e Këshillit për Konsultimin publik dhe do paraqesin rekomandimet e marra për tu shqyrtuar edhe kaluar në Këshill të Bashkisë.
4. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.
PËR KRYESINË E KËSHILLIT

KRYETARI
Sotiraq MANGËRI
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